
報道機関配付資料 安城市

件名 公民館まつり等の日程を、一部変更または中止に

します

令和８年１月２３日 

令和８年２月８日（日）に予定されていた以下の公民館まつり等

のイベントについて、公民館が衆議院議員総選挙の投票所となるた

め、日程の一部変更または中止をさせていただきます。 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

詳しくは、各公民館のホームページをご確認ください。 

記 

１ 東部公民館まつり 

 令和８年２月７日（土）、８日（日）の開催予定でしたが、 

２月７日（土）のみの開催とします。 

開催時間は午前９時から午後３時までです。 

２ 二本木公民館まつり 

 令和８年２月７日（土）、８日（日）の開催予定でしたが、 

２月７日（土）のみの開催とします。 

開催時間は午前９時から午後３時までです。 

３ 明祥公民館芸能発表会 

 令和８年２月８日（日）の開催予定でしたが、中止とさせて

いただきます。 

問い合わせ 安城市 生涯学習課

電話 （直通）０５６６－７６－１５１５ 


